
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 16:41 1/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace ve zjednodušeném podlimitním
řízení

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
IČO: 62933591

Sídlo/místo podnikání:

Kaplanova 1931/1
14800 Praha

Kontaktní osoba:

JUDr. Světlana Šmídová

Specifikace VZ
Název VZ: Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR Břidličná v období 2017-2023
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/16/V00042543

Dne 25.08.2016 10:27:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
JUDr. Světlana Šmídová, Martina Dvořáková, Jindřich Chlápek

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR Břidličná
v období 2017-2023

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis A) Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR
Břidličná v období 2017-2023 – 1.část Stručný popis: Monitoring
v subalpínském bezlesí NPR Praděd a PR Břidličná. Bude
zaměřen na hodnocení odezvy prostředí na manegemantová
opatření a na sledování dlouhodobých změn, které v území
probíhají. Jako základní oblasti monitoringu byla v této části
zakázky zvolena botanika, pedologie vč. dekompoziční aktivity,

https://www.gemin.cz/index.php?id=48474&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 16:41 2/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

opakování mapování polohy horní hranice lesa a pořízení a
analýza detailních kolmých georeferencovaných leteckých
snímků. Podrobný popis: Vyhodnocení vlivu managementu
vrcholového bezlesí na půdy, dekompoziční aktivitu, vegetaci,
cévnaté rostliny; hodnocení vývoje alpínské hranice lesa,
pořízení detailních kolmých georeferencovaných leteckých
snímků a analýza vegetace. Použité metody jsou kvantifikace
kvetoucích jedinců, fytocenologické snímkování, analýzy půd,
analýzy dekompoziční aktivity, pořízení a leteckých snímků
a analýza vegetace, terénní mapování a založení trvalých
ploch a plošek a zaměření dřevin na trvalých plochách a
ploškách při hranici lesa. V rámci každého výzkumu bude
vždy do konce kalendářního roku odevzdána průběžná
zpráva shrnující výsledky práce provedené v daném roce a
její průběžné hodnocení. Závěrečná zpráva bude v pracovní
verzi (bez výsledků botanických monitringů z r. 2023)
odevzdána do 30. 6. 2023. Konečná podoba závěrečné zprávy
(včetně výsledků botanických monitoringů z r. 2023) bude
odevzdána do 20. 8. 2023 současně v tištěné podobě (3 paré)
a elektronickou cestou, průběžné zprávy budou odevzdány
v elektronické podobě. Součástí závěrečné zprávy budou
všechna primární data v elektronické podobě pořízená v rámci
výzkumů. Vše proběhne v letech 2017–2023. B) Monitoring
nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR Břidličná v období
2017-2023 – 2.část Stručný popis: Zoologický monitoring
změn v subalpínském prostředí v důsledku prováděných
managementových opatření bude zaměřen na entomologii,
konkrétně indikačně nejvýznamnější skupiny – střevlíci,
fytofágní brouci, orthopterní hmyz a denní motýli. Podrobný
popis: Vyhodnocení vlivu managementu vrcholového bezlesí
na entomofaunu – střevlíky, orthopterní hmyz, fytofágní
brouky a denní motýly. Použité metody jsou Moerickeho
misky, zemní pasti, smýkání a vysávání. V rámci výzkumu
bude vždy do konce kalendářního roku odevzdána průběžná
zpráva shrnující výsledky práce provedené v daném roce a
její průběžné hodnocení. Závěrečná zpráva bude v pracovní
podobě odevzdána do 30. 6. 2023, konečná podobě pak do
20. 8. 2023 současně v tištěné podobě (3 paré) a elektronickou
cestou, průběžné zprávy budou odevzdány v elektronické
podobě. Součástí závěrečné zprávy budou všechna primární
data pořízená v rámci výzkumů. Vše proběhne v letech 2017–
2023.

Položky předmětu VZ

Název A) Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR
Břidličná v období 2017-2023 – 1.část

Kód z číselníku NIPEZ 71243000-3 - Studie (systémy a integrace)

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 71243000-3 - Studie (zařízení a integrace)

Popis A) Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR
Břidličná v období 2017-2023 – 1.část Stručný popis: Monitoring
v subalpínském bezlesí NPR Praděd a PR Břidličná. Bude
zaměřen na hodnocení odezvy prostředí na manegemantová
opatření a na sledování dlouhodobých změn, které v území
probíhají. Jako základní oblasti monitoringu byla v této části
zakázky zvolena botanika, pedologie vč. dekompoziční aktivity,
opakování mapování polohy horní hranice lesa a pořízení a
analýza detailních kolmých georeferencovaných leteckých
snímků. Podrobný popis: Vyhodnocení vlivu managementu
vrcholového bezlesí na půdy, dekompoziční aktivitu, vegetaci,
cévnaté rostliny; hodnocení vývoje alpínské hranice lesa,
pořízení detailních kolmých georeferencovaných leteckých
snímků a analýza vegetace. Použité metody jsou kvantifikace
kvetoucích jedinců, fytocenologické snímkování, analýzy půd,
analýzy dekompoziční aktivity, pořízení a leteckých snímků a
analýza vegetace, terénní mapování a založení trvalých ploch
a plošek a zaměření dřevin na trvalých plochách a ploškách
při hranici lesa. V rámci každého výzkumu bude vždy do konce
kalendářního roku odevzdána průběžná zpráva shrnující
výsledky práce provedené v daném roce a její průběžné
hodnocení. Závěrečná zpráva bude v pracovní verzi (bez
výsledků botanických monitringů z r. 2023) odevzdána do 30.
6. 2023. Konečná podoba závěrečné zprávy (včetně výsledků
botanických monitoringů z r. 2023) bude odevzdána do 20.
8. 2023 současně v tištěné podobě (3 paré) a elektronickou
cestou, průběžné zprávy budou odevzdány v elektronické
podobě. Součástí závěrečné zprávy budou všechna primární
data v elektronické podobě pořízená v rámci výzkumů. Vše
proběhne v letech 2017–2023.



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 16:41 3/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

1 909 950,00

Předpokládaná hodnota na položku 1 909 950,00

Název B) Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR
Břidličná v období 2017-2023 – 2.část

Kód z číselníku NIPEZ 71243000-3 - Studie (systémy a integrace)

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 71243000-3 - Studie (zařízení a integrace)

Popis Stručný popis: Zoologický monitoring změn v subalpínském
prostředí v důsledku prováděných managementových
opatření bude zaměřen na entomologii, konkrétně indikačně
nejvýznamnější skupiny – střevlíci, fytofágní brouci, orthopterní
hmyz a denní motýli. Podrobný popis: Vyhodnocení vlivu
managementu vrcholového bezlesí na entomofaunu – střevlíky,
orthopterní hmyz, fytofágní brouky a denní motýly. Použité
metody jsou Moerickeho misky, zemní pasti, smýkání a
vysávání. V rámci výzkumu bude vždy do konce kalendářního
roku odevzdána průběžná zpráva shrnující výsledky práce
provedené v daném roce a její průběžné hodnocení. Závěrečná
zpráva bude v pracovní podobě odevzdána do 30. 6. 2023,
konečná podobě pak do 20. 8. 2023 současně v tištěné podobě
(3 paré) a elektronickou cestou, průběžné zprávy budou
odevzdány v elektronické podobě. Součástí závěrečné zprávy
budou všechna primární data pořízená v rámci výzkumů. Vše
proběhne v letech 2017–2023.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

408 800,00

Předpokládaná hodnota na položku 408 800,00

Dělení na části

Ano

Části

Označení A) Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR
Břidličná v období 2017-2023 – 1.část



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 16:41 4/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Název A) Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR
Břidličná v období 2017-2023 – 1.část

Stručný popis Monitoring v subalpínském bezlesí NPR Praděd a PR
Břidličná. Bude zaměřen na hodnocení odezvy prostředí na
manegemantová opatření a na sledování dlouhodobých změn,
které v území probíhají. Jako základní oblasti monitoringu
byla v této části zakázky zvolena botanika, pedologie
vč. dekompoziční aktivity, opakování mapování polohy
horní hranice lesa a pořízení a analýza detailních kolmých
georeferencovaných leteckých snímků.

Položky předmětu A) Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR
Břidličná v období 2017-2023 – 1.část

Předpokládaná hodnota 1 909 950,00

Označení B) Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR
Břidličná v období 2017-2023 – 2.část

Název B) Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR
Břidličná v období 2017-2023 – 2.část

Stručný popis Zoologický monitoring změn v subalpínském prostředí v
důsledku prováděných managementových opatření bude
zaměřen na entomologii, konkrétně indikačně nejvýznamnější
skupiny – střevlíci, fytofágní brouci, orthopterní hmyz a denní
motýli.

Položky předmětu B) Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR
Břidličná v období 2017-2023 – 2.část

Předpokládaná hodnota 408 800,00

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 2 318 750,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ Zjednodušené podlimitní řízení

Doba a místo plnění

Obec Praha - Chodov
Ulice Kaplanova
Číslo popisné 1931
Číslo orientační 1
PSČ 14800
Stát Česká republika
Bližší specifikace NPR Praděd

Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR Břidličná v období 2017-2023 - A) Monitoring nelesních
ekosystémů v NPR Praděd a PR Břidličná v období 2017-2023 – 1.část

Obec Praha - Chodov
Ulice Kaplanova
Číslo popisné 1931



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 16:41 5/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Číslo orientační 1
PSČ 14800
Stát Česká republika
Bližší specifikace NPR Praděd

Monitoring nelesních ekosystémů v NPR Praděd a PR Břidličná v období 2017-2023 - B) Monitoring nelesních
ekosystémů v NPR Praděd a PR Břidličná v období 2017-2023 – 2.část

Obec Praha - Chodov
Ulice Kaplanova
Číslo popisné 1931
Číslo orientační 1
PSČ 14800
Stát Česká republika
Bližší specifikace NPR Praděd

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ

Základní kvalifikační předpoklady

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. f) Ano



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 16:41 6/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. g) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. h) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. i) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. j) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. k) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. l) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

Čestným prohlášením

Profesní kvalifikační předpoklady

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Další kvalifikaci dle § 54 písm. c), d), e) zadavatel nepožaduje.

Technické kvalifikační předpoklady

Název kvalifikačního předpokladů část A) • Seznam významných služeb nebo projektů se
zaměřením relevantním k předmětu veřejné zakázky
realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením
jejich zadavatele, dodavatele, doby realizace, celkových
nákladů, a podrobnou charakteristikou aktivit – požaduje se
min. pět služeb v dotčeném oboru. Dotčeným oborem se
rozumí monitoring nelesních ekosystémů v ZCHÚ (tj. PP,
PR, NPP, NPR, NP,CHKO, EVL nebo ochranné pásmo). část
B) • Reference: Seznam významných služeb nebo projektů



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 16:41 7/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

se zaměřením relevantním k předmětu veřejné zakázky
realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením
jejich zadavatele, dodavatele, doby realizace, celkových
nákladů, a podrobnou charakteristikou aktivit – požadují se
min. čtyři služby v dotčeném oboru • Dotčeným oborem se
rozumí monitoring nelesních ekosystémů se zaměřením na
entomofaunu v ZCHÚ (tj. PP, PR, NPP, NPR, NP, CHKO, EVL
nebo ochranné pásmo).

Rozsah požadovaných informací a dokladů část A) • Min. 3 reference musí být v ceně 60 000,- Kč bez DPH
nebo vyšší. část B ) • Min. 3 reference musí být v ceně 30 000,-
Kč bez DPH nebo vyšší.

Způsob prokázání splnění kvalifikace Pro obě části: čestné prohlášení s uvedením odběratele,
roku plnění, popisem plnění, cenou plnění a uvedením o jaké
chráněné území se jedná

Minimální úroveň kvalifikace část A) 3 ref. po 60.000,- Kč bez DPH část B) 3 ref. po 30.000,-
Kč bez DPH

Název kvalifikačního předpokladů Pro obě části: složení řešitelského týmu

Rozsah požadovaných informací a dokladů Pro obě části seznam s určením vztahu člena týmu k uchazeči
(zaměstnanec, subdodavatel a pod.)

Způsob prokázání splnění kvalifikace čestné prohlášení, vítěz před uzavřením smlouvy předloží
ověřené kopie dokladů

Minimální úroveň kvalifikace Část A) min. 3 členové s titulem Ph.D. v oblasti výzkumu
horských ekosystémů (minimálně jeden odborník z každého
oboru monitoringu - botanika, pedologie, ekologie) - je možné,
aby jeden člen měl vzdělání ve dvou i více dotčených oborech
Část B) 1 člen týmu s titulem Ph.D. s dosaženým vzděláním
„philosophiæ doctor“ (Ph.D.) v oblasti zoologie (se zaměřením
na výzkum bezobratlých)

Pravost dokladů
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy
ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ.

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

14.10.2016

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

SMLOUVA O DÍLO UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A
NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, VE
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Název souboru Smlouvy s přílohami na obě...

Způsob a doba podání nabídky

13.09.2016 09:00:00

Způsob podání nabídky

https://www.gemin.cz/index.php?id=573995&version=615999&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 16:41 8/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Losem

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu
losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ano

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 16:41 9/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ano

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ano
Nabídky jsou šifrovány e-tržištěm automaticky za použití zadavatelem stanoveného certifikátu veřejného klíče.

Připojení certifikátu veřejného klíče

Bude dodavatel povinen použít certifikát
veřejného klíče již uložený v e-tržišti

Ano

Název souboru Certifikát Šmídová

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.
Součástí nabídky musí být
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu,
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o
změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších v souvislosti s touto veřejnou zakázkou.

Název souboru Doklady nutné před...

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

Uchazeč na kteroukoliv část je povinen přiložit podepsanou
smlouvu o dílo, buď formou scanu a nebo podepsanou
elektronickým podpisem. V případě elektronického podpisu
musí být zvlášť podepsaná smlouva, nestačí podpis celé
nabídky. Uchazeč je povinen přiložit smlouvu se všemi
předepsanými přílohami. V případě nesplnění tohoto požadavku
bude nabídka uchazeče vyřazena. Uchazeč dále předloží
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu -např. Word
- za účelem vložení smlouvy do Registru smluv.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 13.09.2016 09:02:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

https://www.gemin.cz/index.php?id=3159&version=4084&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=574000&version=616004&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 16:41 10/10 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.
Na telefonické, emailové a listinné dotazy nebude brán zřetel.

Jméno a příjmení Světlana Šmídová v.r.

Doručení

Datum 25.08.2016 12:44:56

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 25.08.2016 10:27 Světlana Šmídová 25.08.2016 10:27 Světlana Šmídová právě zobrazena


